.
	Российская Федерация

Республика Алтай Турочакский район

Сельская администрация

Тондошенского сельского поселения

649150 Республика Алтай,

с. Тондошка, ул. Центральная, 11

тел. (38843) 22-2-07, факс 22-2-07

E – mail : tondoshka.2011@mail.ru
	Россия Федерациязынын

Алтай Республикада

Турачак аймактагы

Тондошка jурт jeзеезинин

jурт администрациязы

649150   Алтай Республика,

Тондошка  j., ором, Центральный,  11

Тел.(38843) 22-2-07, факс 22 – 2-  07

E – mail : tondoshka.2011@mail.ru

             Постановление                                                      Jоп

                                    от « 18  » ноября    2020 года    №33

 «О внесении изменений в постановление № 84 от 12.12.2017 года»
Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги « Выдача градостроительного плана земельного участка»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в соответствии с Уставом муниципального образования Тондошенское сельское поселение В целях реализации требований пункта 1 части 1 статьи 6, части 1 статьи 12 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в соответствии с Уставом муниципального образования Тондошенское сельское поселение                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения и дополнения в постановление № 84 от 12.12.2017 года
Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги « Выдача градостроительного плана земельного участка»

1. п.7 Сроки предоставления муниципальной услуги: «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 рабочих дней» изменить на «Общий срок предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 14 рабочих дней со дня приема заявления».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования « Тондошенское  сельское поселение».

Глава Тондошенского

  сельского поселения:                                                           А.А.Стенина